
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0003/2017
CARTA CONVITE Nº. 0002/2017
CONTRATO Nº. 0003/2017
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité/BA

CONTRATADO: EMPRESA HEXA INFORMATIVA LTDA - ME - CNPJ: 04.982.460/0001-13,
com escritório a Rua Cicero Soares nº. 67, no Bairro: Centro,
município de Conceição do Coité, Estado da Bahia.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica no fornecimento de
suprimentos e equipamentos de informática para atender a Câmara de
Vereadores no exercício de 2017, conforme as condições e
especificações constantes do Edital e de seus Anexos.

•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 34.093,60 (trinta e quatro mil e noventa e
três reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNCIONAL:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material
Permanente

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo
José Ramos de Oliveira.

PRAZO:

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro a 31 de dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2017


